TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HÓA CHÁT MỎ - VINACOMIN
CÔNG TY HOÁ CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO

Số: 2503 /TB-HCMTBi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 06 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ RỘNG RÃI

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình - MICCO tổ chức chào giá mua sắm vật tư

hàng hoá để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất kinh doanh và duy trì hoạt

động thường xuyên của đơn vị cụ thể như sau:

- Tên bên mời chào giá: Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO.

- Tên gói đơn hàng: Cung cấp vật tư phục vụ bảo dưỡng sửa chữa van điều

khiển

- Số hiệu đơn hàng: CĐ-11-2025

- Thời gian phát hành Hồ sơ mời chào giá: Từ 15 giờ 00, ngày 06/6/2025 đến

trước 10 giờ 00 ngày 16/6/2025 (Trong giờ hành chính).

- Địa điểm phát hành Hồ sơ mời chào giá và tiếp nhận Hồ sơ chào giá: Tổ tư

vấn giá – Công ty Hoá chất mỏ Thái Bình – MICCO, địa chỉ: Nhà máy sản xuất

Amon Nitrat Thái Bình – MICCO, xã Thái Thọ, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình.

- Người liên hệ: Nguyễn Hồng Lâm – Thường trực tổ tư vấn giá

- Điện thoại/fax:  0227 3 769 809/ 0227 3 769 809.

- Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ chào giá:  10 giờ 00, ngày 16/6/2025.

- Hồ sơ chào giá sẽ được mở công khai vào lúc: 10 giờ 30, ngày 16/6/2025 tại

văn phòng Nhà máy sản xuất Amon Nitrat thuộc Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình –

MICCO, xã Thái Thọ, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình.

- Hình thức phát hành hồ sơ mời chào giá: Phát hành miễn phí.

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO kính mời các Nhà cung cấp tham

gia chào giá và tới tham dự lễ mở Hồ sơ chào giá vào thời gian và địa điểm nêu trên,

tuy nhiên trong mọi trường hợp việc mở HSCG vẫn được tiến hành vào thời gian đã

được quy định trong HSMCG mà không phụ thuộc vào việc có mặt hay không của

các NCC.

Nơi nhận:

- Trang Web MICCO,TKV (để đăng tải);

- Tổ TVG;

- Lưu: VT, CĐ.

  GIÁM ĐỐC

    Vũ Hùng Việt

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký ngày: 06.06.2025 10:09:58

		nguyenhonglam.anp@micco.com.vn
	2025-06-06T09:51:51+0700
	Location
	Protect document

		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2025-06-06T09:58:36+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document

		viet.anp@micco.com.vn
	2025-06-06T10:03:42+0700
	Location
	Vũ Hùng Việt
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2025-06-06T10:10:53+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document